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Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestnikéw i zainteresowanych postepowaniem o zamoéwienie publiczne
Dotyczy: 32/2024 Zakup i dostawa lekdw i wyrobéw medycznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na
pytania:

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 18 pozycja 7 dopusci do postepowania produkt Citra-
Lock™ (cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer
Lock skuteczno$¢ potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny,
stosowany w celu utrzymania prawidtowe] droznosci cewnika i/lub portu dozylnego
ograniczajgc krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne
rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z
przeliczeniem zamawianej ilosci?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode, pozostate parametry SWZ bez zmian.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wydzieli z pakietu 18 pozycje 7 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Szczegodtowe informacje o produkcie w zataczeniu.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu.

PYTANIE

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg samag
nazwg miedzynarodowg, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie
zamowienia wystepujgcej postaci doustnej leku w obrebie tej samej drogi podania
np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drazetki, tabletki o przedtuzonym uwalnianiu-

tabletki o zmodyflkowanym uwalnianiu i odwrotnie)?
ODPOWIEDZ




Wykonawca musi kazdorazowo zadaé pytanie o zmiane postaci preparatu w
konkretnym pakiecie i pozyciji.

PYTANIE

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg sama
nazwg miedzynarodowg, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie
zamdwienia wystepujgcej postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.:

amp.-fiol ; fiol.-amp-strz ampuiki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-
Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie
ODPOWIEDZ

Wykonawca musi kazdorazowo zada¢ pytanie o zmiane postaci preparatu w
konkretnym pakiecie i pozycji.

PYTANIE

Czy zamawiajgcy dopusci w pakiecie 38 poz 20 produkt espuminsan 40 mg kaps*
100szt?

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE

Czy braki/ zakoficzone produkcje nalezy wycenié po ostatniej cenie sprzedazy i dodaé
uwage pod pakietem?

ODPOWIEDZ

W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu nalezy go nie wycenia¢
i podac informacje pod pakietem.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 32 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu
Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan?/W zwigzku z tym, ze Zamawiajagcy wymaga
zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje
zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej ,roztwér do infuzji’, do
podania w postaci powolnej infuzji dozylnej, ktére jest jedynym bezpiecznym sposobem
podania metronidazolu dozylnego zaréwno u dorostych i dzieci zgodnie z wytycznymi
podawania tego antybiotyku, oraz ktéra jako jedyna jest zgodna z innymi
zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu
do podania dozylnego?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga w pakiecie 32, poz.1 Metronidazol 0,5%, rozwtér do infuzji, 100ml,
opakowanie typu butelka z dwoma niezaleznymi portami i zawieszkg lub koszyczkiem

PYTANIE

Czy zamawiajgcy dopuszcza wycene w innej wielkoSci opakowan? W jaki sposodb
przeliczy&?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga aby kazdorazowo zadaé pytanie o konkretny preparat, poniewaz
nie wszystkie wielkosci opakowan sg zuzywalne na oddziatach | w poradniach. Jezeli
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowang wielko$é opakowania to nalezy zaokrggli¢
jg do petnych opakowan zgodnie z zasadami matematyki.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 37 poz. 18. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu w poostaci
roztworu do infuzji?Dotyczy pakietu nr 37 poz. 20. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene
preparatu réwnowaznego Lidocaine 2%,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp?
ODPOWIEDZ



Zamawiajacy nie dopuszcza Lidocaine 2%, 20mg/ml, 20ml, 5 amp.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 38. (1.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g
X 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego w rutynowym przygotowaniu do
kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego? (2.) Czy
zamawiajgcy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o
sktadzie chemicznym zgodnym z SWZz?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy w pakiecie 38, poz. 38 miat na mysli preparat Fortrans 749 x 48 saszetek.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 18. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Normalac,
667 mg/ml, syrop, 200 ml po przeliczeniu ilosci?

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 19 poz. 14 do wyceny lek pakowany po 20
kapsutek twardych z odpowiednim przeliczeniem tj. 23 opakowania.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 19 poz. 24 do wyceny lek pakowany po 5
amputek z odpowiednim przeliczeniem tj. 4600 opakowan.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 19 poz. 25 do wyceny lek pakowany po 5
amputek z odpowiednim przeliczeniem tj. 1400 opakowan.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 21 poz. 1 do wyceny lek pakowany po 1 fiolce
z odpowiednim przeliczeniem tj. 500 opakowan.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 23 poz. 1 do wyceny lek pakowany po 10 fiolek
z odpowiednim przeliczeniem tj. 1500 opakowan.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga systemu bezigtowego, ktéry jest szybszy i bezpieczniejszy w
uzyciu dla personelu.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 33 poz. 2 do wyceny lek pakowany po 30 tabletek
z odpowiednim przeliczeniem tj. 14 opakowan.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.



PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 33 poz. 3 do wyceny lek pakowany po 30 tabletek
z odpowiednim przeliczeniem tj. 10 opakowan.

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE

Zwracamy sig z prosbg o okreslenie w jaki sposob postapi¢ w przypadku zaprzestania
lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie
ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

ODPOWIEDZ

W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu nalezy go nie wyceniaé
i podaé informacje pod pakietem.

PYTANIE

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane wielko$ci opakowan ? Prosze podac¢ sposéb
przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gore ?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga aby kazdorazowo zadaé pytanie o konkretny preparat, poniewaz
nie wszystkie wielko$ci opakowan sg zuzywalne na oddziatach i w poradniach. Jezeli
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowang wielko$¢ opakowania to nalezy zaokragli¢

Jja do petnych opakowan zgodnie z zasadami matematyki.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki
na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

ODPOWIEDZ

Wykonawca musi kazdorazowo zadaé pytanie o zmiane postaci preparatu w konkretnym
pakiecie i pozyciji.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — fiolki
na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?

ODPOWIEDZ

Wykonawca musi kazdorazowo zadaé pytanie o zmiane postaci preparatu w konkretnym
pakiecie i pozycji.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielko$ci opakowan ptynéw, syropéw, masci,
kremow itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilosci
opakowan miatoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

ODPOWIEDZ

Wykonawca musi kazdorazowo zadaé pytanie o zmiane wielkosci opakowania.

PYTANIE

Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handlowych w
przypadku wystepowania na rynku opakowan posiadajgcych inng ilo$¢ sztuk (tabletek,
amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ: a takze w przypadku, gdy wycena
innych opakowan lekdéw spetniajgcych wtagciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza
pod wzgledem ekonomicznym (czy podaé peine ilosci opakowarn zaokraglone w gore,
czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDZ

Wykonawca musi kazdorazowo zadaé pytanie o zmiane wielkosci opakowania.



PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene produktéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie
MZ ? W sytuaciji jesli aktualnie tylko takie produkty sg dostepne na rynku.
ODPOWIEDZ

Wykonawca musi zadaé pytanie o konkretny produkt.

PYTANIE

Dotyczy informacji o przedmiotowych $rodkach dowodowych:

Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy - w przypadku nieztozenia przez Wykonawce
przedmiotowych Srodkéw dowodowych lub gdy ztoZzone przedmiotowe $rodki dowodowe
okazg sie niekompletne - wezwie do ich ztozenia lub uzupetnienia w wyznaczonym
terminie. Zamawiajgcy nie okreslit jednoznacznie w SWZ i ogtoszeniu czy przewiduje
mozliwos¢ uzupetnienia przedmiotowych srodkéw dowodowych”.

ODPOWIEDZ

Zasada uzupetnienia przedmiotowych srodkéw dowodowych okreslona jest w czesci V
SWZ. Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé uzupetnienia przedmiotowych Srodkow
dowodowych.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 35 Acidum
tranexamicum, roztwér do wstrzykiwan, 100 mg/ml 5 ml w opakowaniu po 10 amputek z
odpowiednim przeliczeniem iloéci opakowan?

ODPOWIEDZ

Pakiet 35, poz. 1

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 22 Rocuronium bromide
Sml w szklanych amputkach, co pozwoli Wykonawcy ztozy¢ konkurencyjng oferte dla
Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ

Pakiet 22, poz.1

Zamawiajgcy podtrzymuje wymoég zaoferowania fiolek pakiecie 22 i nie dopuszcza
amputek.

PYTANIE

pytanie do przetargu pakiet 33 pozycja 16: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie
oferty na potas w postaci kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu 315 mg jonéw potasu
(600 mg chlorku potasu) x 100 kapsutek? Lek Kaldyum ma postaé¢ kapsutek o
przedtuzonym uwalnianiu. Kapsutka zawiera mieszanine jasnoniebieskich i biatych lub
prawie biatych peletek zapewniajgcych przediuzone uwalnianie chlorku potasu. Po
rozpadzie kapsutki, peletki ulegajg rozproszeniu w tresci pokarmowej i stopniowo
uwalniajg substancje czynng w trakcie przechodzenia przez przewdd pokarmowy.
Chroni to przed osigganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stezenia chlorku potasu
i zmniejsza niepozgdane dziatania na przewdd pokarmowy. Lek Kaldyum moze by¢
podany pacjentom karmionym przez zgtebnik poniewaz zgodnie z ChPL kapsutke
mozna otworzy¢ i wymieszac peletki z pokarmem lub ptynem podawanym przez zgtebnik
zotgdkowy lub jelitowy. Lek Kaldyum moze by¢ podany pacjentom z trudno$ciami w
potykaniu, poniewaz zgodnie z ChPL kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszaé peletki z
pokarmem lub ptynem [...]. Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a wiec przy jego
stosowaniu zmniejszone jest ryzyko dziatan niepozadanych u pacjentéw z nietolerancjg
laktozy.

ODPOWIEDZ



Zamawiajgcy nie wyraza zgody na oferowany preparat i wymaga tabletek o
przedtuzonym uwalnianiu zawierajgcych 391 mg jonéw potasu.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pakiecie 32 poz. 6 Nystatyna TZF 24 ml . Produkt bez
koniecznoéci przechowywania w specjalnych warunkach?

ODPOWIEDZ

Pakiet 32, poz. 6

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowang Nystatyne TZF 24 ml, jednakze w ofercie nalezy
podac przeliczong ilo§¢ opakowan.

PYTANIE

dotyczy pakiet 22(Rocuronii) Uprzejmie prosze o mozliwo$é zaoferowania produktu
pakowanego w opakowaniu x 10 amputek. Zgoda pozwoli na przedstawienie Panstwu
atrakcyjnej oferty w ramach przyjetego kryterium oceny.

ODPOWIEDZ

Pakiet 22, poz.1

Zamawiajgcy podtrzymuje wymog zaoferowania fiolek pakiecie 22 i nie dopuszcza
amputek.

PYTANIE

dotyczy pakiet 43 pozycja 1(Propofolum) Uprzejmie prosze o mozliwosé zaoferowania
produktu pakowanego w opakowaniu x 5 fiolek. Zgoda pozwoli na przedstawienie
Panstwu atrakcyjnej oferty w ramach przyjetego kryterium oceny.

ODPOWIEDZ

Pakiet 43, poz.1

Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 1 opakowan pakowanych po 5 fiolek, przy zachowaniu
pozostatych wymogow SIWZ.

PYTANIE
Pakiet 36

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr. 36 w poz. 1 Zel o ponizszym
sktadzie w 100 g:

* Pure water

* Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose

* 29 Lidocaine Hydrochloride

¢ 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 %

* 0.02g Methyl Hydroxybenzoate

* 0.02g Propyl Hydroxybenzoate
pojemnos$¢ 11 mi(11g) w amputko-strzykawce ?
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wymaga zelu o gramaturze 12,5g w aplikatorze harmonijkowym i nie
wyraza zgody na oferowany zel 11g w amputkostrzykawce. Oferowany produkt w tak
matej gramaturze spowoduje zbedne zdublowanie ilosci opakowan potrzebnych przy
cewnikowaniu czy intubacji, podwojenie czynnosci dla pracownikéw medycznych oraz
wygeneruje zwigkszong ilo$¢ odpadéw medycznych.

PYTANIE

— dotyczy Pakietu nr 36 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wyrobu
medycznego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie
zelu, uzywanego do ufatwiania wprowadzana cewnikéw oraz innych urzgdzen
medycznych podczas zabiegéw dotyczacych cewki moczowej jak np. cewnikowanie,
endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegéw odbytniczych i okrezniczych jako zel
lubrykacyjny. 100 g zelu zawiera: - Wode destylowang < Glikol propylenowy,



hydroksyetyloceluloze « 2g chlorowodorek lidokainy « 0.250g glukonian chlorheksydyny
(stezenie 20%) + 0,02g hydroksybenzoat metylu « 0,02g hydroksybenzoat propylu
Produkt w bezlateksowych i wygodnych amputkostrzykawkach z podziatkg o pojemnosci
11ml, opakowanie zawiera 25szt.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga zelu o gramaturze 12,5 w aplikatorze harmonijkowym i nie
wyraza zgody na oferowany zel 11g w amputkostrzykawce. Oferowany produkt w tak
matej gramaturze spowoduje zbedne zdublowanie ilosci opakowar potrzebnych przy
cewnikowaniu czy intubacji, podwojenie czynnosci dla pracownikéw medycznych oraz
wygeneruje zwigkszong ilo§¢ odpadoéw medycznych.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy w par. 2.6 zamiast 24 miesiecy wpisze 15 miesiecy? Wykonawca nie
moze zobowigzac sie do dostarczania przedmiotu umowy w okresie o 400% dtuzszym,
niz pierwotnie zaktadany, na tych samych warunkach i po tej samej cenie. Zapis taki nie
pozwala na rzetelne skalkulowanie ceny produktéw, ani nawet na ocene, czy oferta
bedzie w ogdle wykonalna, zwazywszy na horyzont czasowy 2 lat dostaw. Zapis ten
zmierza takze do obejscia zapisu o minimalnym wolumenie zamoéwien, gdyz
Zamawiajgcy zamiast zrealizowa¢ zaktadang minimalng warto$é umowy w ciggu 1 roku
ma na to cztery lata.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie zobowigzat w paragrafie 2 do przedtuzenia umowy na okres do
maksymalnych 24 miesiecy czyli do maksymalnego terminu przewidzianego przez
ustawe. Jest to jedynie mozliwos¢ dana Zamawiajgcemu i Wykonawcy, na ktérg
ewentualnie mogg ale nie musza sie zgodzic¢.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wykresli par. 4.8 wzmianke o ,odmowie przyjecia towaru”? Zapis o
‘odmowie przyjecia towaru’ jest niczym innym, jak zgtoszeniem reklamacji, zatem
wbwczas zastosowanie winien mie¢ tryb wskazany w par. 4.1-4.7. Nie ma podstaw
dwutorowego procesu reklamacji — zgtaszanych zgodnie z 4.1 lub dokonywanych
poprzez odmowe przyjecia i odestanie towaru, tym bardziej, ze w tym drugim przypadku
Wykonawca nie ma mozliwosci ustosunkowania sig do reklamacji, co narusza przepisy
KC. Jesli odestanie towaru bedzie niezasadne, to Wykonawca poniesie koszty powtérne;
dostawy bez zadnego uzasadnienia.

ODPOWIEDZ

Reklamacja w praktyce dotyczy towaru przyjetego ktory po jego weryfikacji uznany jest
za wadliwy i wéwczas wszczyna sie postepowanie reklamacyjne. Odmowa przyjecia
towaru dotyczy towaru uszkodzonego, niekompletnego, innego niz zamowiony.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy w par. 5.13 dopisze, ze wskutek zastosowania tych wskaznikéw cena
towaru nie moze spa$¢ ponizej ceny ofertowej lub innej, proponowanej w danym
momencie zgodnie z umowg? Praktyka wykazuje, ze Zamawiajgcy w przypadku
obnizenia ‘wskaznika inflacji zgdajg obnizenia cen dostarczanych produktow.
Rozumowanie takie jest jednak catkowicie btedne, gdyz w Polsce nie mamy —i dtugo nie
bedziemy miec¢ do czynienia — z deflacjg. Nizszy wskaznik w kolejnym okresie oznacza
w istocie, w obecnym okresie, ze wyhamowato tempo inflacji, ale nie, ze ceny spadty do
nizszego poziomu. Jesli cena ofertowa wynosi 100, to wskutek ‘uiemnego wskaznika
inflacji’ nie moze ona spasé np. do poziomu 95, gdyz oznaczatoby, to ceny w Polsce
spadajg, a tak nie jest. Ujemny wskaznik w stosunku do poprzedniego okresu oznacza
jedynie mniejsze tempo inflacji, ale nie deflacje.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw Specyfikacji.




PYTANIE

Czy Zamawiajgcy w par 6.4 wykresli fraze ,oraz w trakcie rozpatrywania uzasadnionej
reklamacji"? Czyni on wszelkie postepowania reklamacyjne bezprzedmiotowymi, skoro
niezaleznie od wyniku reklamaciji (ktéra przeciez moze zostaé zasadnie odrzucona przez
Wykonawcg) Zamawiajgcy i tak moze naby¢ towar w ramach tzw. wykonania
zastgpczego i obcigzy¢ kosztami Wykonawce. Rodzi sie zatem pytanie, po co
przeprowadzac proces reklamacyjny, skoro i tak jest on z géry rozstrzygniety przez
Zamawiajgcego? Jak rozliczony bedzie towar dostarczony przez Wykonawce w ramach
uznania reklamacji, skoro Zamawiajgcy posiada juz dany produkt zakupiony bez
oczekiwania na wynik reklamacji? Jesli Wykonawca dostarczy w ramach uznania
reklamacji towar wolny od wad, a jednocze$nie zmuszony bedzie zaptaci¢ za zakupiony
juz przez Zamawiajgcego towar zastepczy oznacza to dwukrotny wydatek w tytutu jednej
reklamacji, co jest sprzeczne z prawem - prowadzi do bezpodstawnego wzbogacenia
Zamawiajgcego kosztem Wykonawcy.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

PYTANIE ‘
Dotyczy pakietu nr 10 - filgrastinum . Czy zamawiajgcy ‘dopuszcza opakowania 5
amputkostrzykawek z przeliczeniem ilosci

ODPOWIEDZ

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Z powazaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomic}

Mgr inz. Magdalena Kraszewska

, ...644.




